



J.H. Olsen & Co., Marine ApS  
Literbuen 9  
2740 Skovlunde  
CVR 18 57 94 05

Rosenvængets Allé 1, 1.tv.  
2100 København Ø  
Telefon: 3526 5208

EXTERN  
ÅRSRAPPORT 2019/20  
(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15/9 2020

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

*Kontorfællesskab mellem de godkendte revisionsfirmaer*

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020 .....	8
Balance 30. april 2020 .....	9-10
Noter .....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** J.H. Olsen & Co., Marine ApS  
Literbuen 9  
2740 Skovlunde  
CVR-nr. 18 57 94 05  
Hjemstedskommune: København  
24. regnskabsår

**Direktion** Jens J. Olsen  
Jørgen Arildslund

**Revision** Revisionsfirmaet  
J. Gilbert Nielsen ApS  
Trianglen 3, 1.  
2100 København Ø

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel, særlig med skibsproviantering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. -281.944 mod t.kr. -18 sidste år.

Selskabets egenkapital udgør 30/4 2020 kr. 296.687

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

<u>Note</u>		2018/19 (i t.kr.)
	BRUTTOFORTJENESTE .....	2.212.926      2.492
(1)	Personaleudgifter m.v. ....	2.494.817      2.485
(3)	Afskrivninger/nedskrivninger .....	<u>0</u> <u>-25</u>
	<u>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</u> .....	-281.891      -18
	Andre renteindtægter lignende .....	<u>-53</u> <u>-</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	-281.944      -18
	Skat af årets resultat .....	<u>0</u> <u>0</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u>-281.944</u> <u>-18</u>
der fordeles således:		
	Overført til næste år. ....	<u>-281.944</u> <u>-18</u>
		<u>-281.944</u> <u>-18</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2020

<u>Note</u>		2018/19 (i t.kr.)
	<u>AKTIVER:</u>	
	<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>	
(2)	80.000 anparter i J.H. Olsen & Co. Shisupply ApS .....	54.951      55
	Depositum (husleje) .....	<u>110.485      109</u>
	<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>165.436      164</u>
	<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</u>	
(3)	Automobiler .....	<u>0      0</u>
	<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>0      0</u>
	<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>165.436      164</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u>	
	Handelsvarer .....	<u>278.169      316</u>
	<u>VAREBEHOLDNINGER</u> .....	<u>278.169      316</u>
	Varedebitorer .....	544.476      811
	Tilgodehavende moms .....	155.584      125
	Mellemregning J. H. Olsen & Co, Mediterranean ApS.....	1.000.000      400
	Mellemregning, J. C. Holding ApS .....	<u>307.605      308</u>
	<u>TILGODEHAVENDER</u> .....	<u>2.007.665      1.644</u>
	<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER</u> .....	<u>120.804      317</u>
	<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....	<u>2.406.638      2.277</u>
	<u>AKTIVER I ALT</u> .....	<u>2.572.074      2.441</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2020 (fortsat)

<u>Note</u>		2018/19 (i t.kr.)
	<u>PASSIVER:</u>	
(4)	<u>INDSKUDSKAPITAL</u> .....	<u>200.000</u> <u>200</u>
(5)	<u>OVERFØRT OVERSKUD</u> .....	<u>296.687</u> <u>679</u>
	<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....	<u>496.687</u> <u>879</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	333.523      479
	Mellemregning J.C. Holding ApS .....	243.851      280
	Mellemregning Simon .....	0      26
	Mellemregning J.H. Olsen & Co., Mediterranean ApS .....	993.662      328
	Mellemregning J.H. Olsen & Co.,(Shipsupply) ApS .....	48.969      48
	Anden gæld.....	401.522      401
	Skyldige omkostninger, master card, Danske Bank.....	<u>53.860</u> <u>-</u>
	<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R.....	<u>2.075.387</u> <u>1.562</u>
	<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> R I ALT .....	<u>2.075.387</u> <u>1.562</u>
	<u>PASSIVER I ALT</u> .....	<u>2.572.674</u> <u>2.441</u>
(6)	Ejerforhold	



NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

		2018/19 (i t.kr.)
(1)	<u>PERSONALEUDGIFTER:</u>	
	Kapitalpensionsbidrag .....	0            5
	Atp finansbidrag.....	29.200        23
	Atp.....	19.313        19
	Pensionsudgifter, DANICA.....	204.843       205
	Regulering, feriepengeforpligtelse .....	0            0
	Lønninger.....	2.108.872     2.100
	Kontorassistance. ....	0            0
	Kørselsgodtgørelse .....	<u>132.589</u> <u>133</u>
		<u>2.494.817</u> <u>2.485</u>
(2)	<u>KAPITALINTERESSER I DATTERVIRKSOMHED:</u>	
	Selskabet besidder nom. kr. 80.000 anpartar i dattervirksomheden J.H. Olsen & Co. Shiptupply ApS.	
	Anskaffelsessum 1. maj 2019 .....	<u>54.951</u>
	Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020 .....	<u>54.951</u>
	<u>Selskab</u>	
	<u>Hjemsted</u>	
	<u>Ejerandel</u>	
	<u>Egenkapital</u>	
	<u>Årets resultat</u>	
	J.H. Olsen & Co.	København    100 %    54.951    0
	Shiptupply ApS	
	<u>NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN (fortsat)</u>	
(3)	<u>AUTOMOBILER:</u>	
	Anskaffelsessum pr. 1. maj 2019 .....	<u>135.000</u>
	<u>ANSKAFSELSESSUM PR. 30. APRIL 2020</u> .....	<u>135.000</u>
	Afskrivninger pr. 1. maj 2019.....	<u>135.000</u>
	<u>AFSKRIVNINGER PR. 30. APRIL 2020</u> .....	<u>135.000</u>
	<u>BOGFØRT VÆRDI PR. 30. APRIL 2020</u> .....	<u>0</u>
		2019/20 (i.t.kr.)
(4)	<u>INDSKUDSKAPITAL:</u>	
	Indskudskapitalen sammensætter sig på følgende måde:	
	200 stk. a` kr. 1.000.....	<u>200.000</u> <u>200</u>



NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN (fortsat)

<u>Note</u>		2018/19 (i t.kr.)
(5)	<u>OVERFØRT OVERSKUD:</u>	
	Saldo 1. maj 2019.....	678.540      697
	Regulering primo .....	-99.909      0
	Overført ifølge resultatdisponering. ....	<u>-281.944</u> <u>-18</u>
	SALDO PR. 30. APRIL 2020 .....	<u>296.687</u> <u>679</u>
(6)	<u>EJERFORHOLD:</u>	
	Anpartshavere, der ejer over 10% af anpartskapitalen:	
	J. C. Holding ApS, Literbuen 9, 2740 Skovlunde	
	Jørgen Arildslund, Rævehøjvej 22, 2800 Kgs. Lyngby	
	Simon Peter Olsen, Gladsaxe Møllevvej 148 B, 2860 Søborg	